2015年9月吉日

株式会社カッシーナ・イクスシー

報道関係者各位

Cassina ixc. / Christmas 2015
カッシーナ・イクスシーのクリスマスギフト

株式会社カッシーナ・イクスシー（本社：東京都港区、代表取締役社長：森　康洋）は、
2015年11月12日（木）よりクリスマスディスプレイ及び期間限定のギフトアイテムを販売いたします。

街が華やぎ人々の心が弾むホリデーシーズンに合わせ、新作雑貨は煌びやかに輝くアイテムをセレクト。
そのほか、アクセサリーやお菓子など、贈り物、あるいは自分へのご褒美にも最適な期間限定のアイテムを多数ご用意いたします。

主なアイテムとして、
・Pol’s Potten、skloより、フラワーベースやキャンドルホルダー、オブジェなど、クリスマスの気分を盛り上げるデコレーションアイテム。
・ambienTec、Kartellより、美しい輝きを放つ充電式LEDテーブルランプ。
・Dr.Vranjes、bamfordよりクリスマス限定ギフトセット。
などを入荷いたします。

ホームパーティーなど人が集まる機会が多くなる季節に、インテリアをいつもより華やかに飾ったり素敵な贈り物を見つけるためのデスティネーション
として、カッシーナ・イクスシーは様々なアイテムをご用意しお客様一人一人に合ったライフスタイル実現のお手伝いをいたします。

是非ご高覧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■期間
全直営店：11月12日（木）～ 12月25日（金）
※休業日は各店舗により異なります。

＜Pol's Potten＞

＜sklo＞

デザイン、実用性が高く遊び心溢れるアイテムを展開するオランダのインテリアブランド、Pol’s Potten（ポールズ・ポッテン）。コレクショ
ンには多くのアーティストやデザイナー、プロデューサーからデザインを献呈されており、また若手デザイナーの登竜門として数多くの人

気デザイナーが生まれています。シンプルなデザインの中にも遊び心を備えたアイテムは、オランダでもスタイリストやインテリアコーディ

ネーター、そして一般まで幅広い層から支持されています。今回クリスマスに向けたシャイニーなトーンのキャンドルホルダーやフラワー

ベース等を入荷します。

カリフォルニア州に住むチェコ人のパヴェル・ハノセックとアメリカ人アーティスト、建築家であるカレン・ギルバート、ポール・パヴラックに

よって2009年に設立されたsklo（スクロ）。パヴェルがチェコスロバキア出身で伝統のガラス職人として働いた経験を持っており、そ
の美しさに感銘を受けたカレンとポールがデザイン監修を行いながら三人で新しいボヘミアングラスの形を求め製作活動を開始します。

チェコ語で「ガラス」を意味するブランド名の通り、チェコのガラス職人による製作にこだわり、デザイン方針は製作のプロセスと物質性

に基づきつつも、ユニークでアーティステックな新しい表現を日々追い求めています。

＜ambienTec＞

＜Kartell＞

コードレスランプBottledが人気を集めるambienTec（アンビエンテック）。今回の新作Xtal（クリスタル）は、今までで最もパーソナル
なコードレステーブルランプです。コンパクトで美しい灯りを実現するため、全方向に光を放つダブルサイドLEDを独自に開発。滑らか
な曲面のメタルリフレクター、ハンドメイドでカットされたソリッドガラスや、明るさをコントロールできる3段階の調光制御により、幻想的な
煌めきと放射状に広がる灯りを生みだします。引き込まれるような魅力に満ち、それでいて主張し過ぎることのない佇まい。人をもてな

す灯りとしてテーブルに彩りを与え、魅惑的なシーンを演出します。

1949年、化学エンジニアのジュリオ・カステッリによってイタリアで創立されたKartell（カルテル）。
プラスチックの加工技術を活かしたインテリア製品の製作を始め、著名なデザイナーとのコラボ

レーションも行い、独創的で革新的な製品は世界中で高い評価を得ています。今回当社ではク

リスマスに向け新作のミニLED照明「BATTERY（バッテリー）」をはじめ、ゴールド、シルバー、コッ
パー等のシャイニーカラーのインテリアアイテムを展開します。

＜bamford＞

＜Dr.Vranjes＞

英国コッツウォルズ発祥のラグジュアリーオーガニックブランドbamford（バンフォード）から、ホリデーシーズンの限定商品「バンフォード
　ウィンターギフト」を販売します。人気の香りローズボディローションとハート型ソープ、乾燥する時期に唇を守るリップバームと、日本

未発売のボディフレグランス「ボディ　スプラッシュモーニング」の4点が入った大人の可愛らしさを感じられるギフトです。

最高品質のエッセンシャルオイルと天然の原料を使用したルームフレグランスが好評なDr.Vranjes（ドットール・ヴラニエス）。創始者の
ヴラニエス博士のユニークな感性とアロマテラピーの最先端の研究とが融合し、フィレンツェで生み出される製品は世界中で愛され、そ

の自然な香りは日々の生活に安らぎを与えます。ドットール・ヴラニエスからはクリスマス限定のディフューザー、ルームスプレーやポプリ

のギフトセット4種を販売します。